2022 г.

г. Москва

Об организации летней оздоровительной программы в СОСЛ «Алушта»

в 2022 году

Рассмотрев решение лагерной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(протокол заседания лагерной комиссии от 05.10.2021 года №3, от 27.01.2022
года №1, руководствуясь п. 4.23 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее
МЭИ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить студенческие смены отдыхающих на летний

оздоровительный сезон в СОСЛ «Алушта» 2022 года:
• I смена: 13 июля - 26 июля 2022 года;
• П смена: 29 июля - 11 августа 2022 года;
• III смена: 14 августа - 27 августа 2022 года.

2. Утвердить полную стоимость путевки в СОСЛ «Алушта» в 2022 году
на весь период для студентов и сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ», а так же обучающихся других вузов России в размере 25 800
рублей 00 копеек (без НДС).

3. Утвердить сумму, оплачиваемую обучающимися за счет средств

федерального бюджета, из собственных средств, в размере 5 ООО

рублей 00 копеек (без НДС) при оплате путевки в СОСЛ «Алушта».
4. Утвердить полную стоимость услуги отдыха и оздоровления на весь

период в СОСЛ «Алушта» (без оформления путевки) в размере 30 960
рублей 00 копеек (в том числе НДС 20%).

5. Утвердить смету на содержание студенческого оздоровительного

сезона в студенческом оздоровительно-спортивном лагере «Алушта» в

2022 году в количестве 780 отдыхающих (Смета-Приложение № 1).
6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой

работе Е.Н. Леймана.

Ректор Н. Д. Рогалев